
 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский 

муниципального района Кинельский Самарской области 

ПРИКАЗ №365-ОД 

от 16 ноября 2024 г. 

«О дистанционном обучении» 

 

 На основании письма Управления Роспортребнадзора по Самарской области 

от 16.09.2024г. №63-00-07/05-9969-2024 «О мерах по профилактике 

внебольничных пневмоний» и в связи с заболеванием обучающихся ГБОУ СОШ 

пос. Комсомольский, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 17.12.2024 по 01.01.2025г. отправить на дистанционное обучение 

обучающихся  10, 11 классов (выход 02.01.2025г.). 

 

2.Классным руководителям довести данную информацию до обучающихся и их 

родителей. 

 

3. Учителям-предметникам, работающим в 10, 11 классах, обеспечить реализацию 

образовательных программ в полном объеме. 

 

4.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе.  

 

  

    

Директор школы:                             

 
 

 

С приказом ознакомлены: 


		2024-12-17T08:17:09+0400
	Фенюк А. Н.




